

- Ap er feige i skoledebatten

- Skal grunnskolen i Notodden bli bedre, må det være politisk vilje til å ta tak i skolestrukturen.

JENS MARIUS HAMMER

Tlf. 905 80 050 – jens.marius.hammer@telen.no

Det mener Torgeir Fossli (V) som er overrasket over at Arbeiderpartiet først skjulte seg bak at medlemsmøtet i partiet hadde bundet dem da skolestruktursaken var oppe til behandling i kommunestyret i fjor høst, siden sier de ja til noe som kan bevare Lisleherad skole.

Må ta stilling

- I fjor høst ble det hevdet at det var flertall i kommunestyregruppa til Ap for å vurdere strukturen, men på grunn av bindingen gikk de mot. I saken om oppvekstsenter Lisleherad i siste kommunestyre går den samme gruppa inn for å utrede dette – noe som vil sikre Lisleherad skole for all framtid. Skjønner det den som kan? Her kan det bli snakk om å legge fire millioner pluss driftskostnader på 250 000 årlig i et slikt senter, sier Torgeir Fossli – som mener det er på høy tid med en skikkelig gjennomgående, faglig forankra debatt knyttet til skolestrukturen i Notodden kommune.

- Jeg mener Ap er feige som ikke vil utrede saken. De blir med på saken om oppvekstsenter som også innebærer et salg av en barnehage som ingen en gang vet om er salgbar. Torgeir Holla (Ap) sa i dette møtet at Lisleherad ikke skulle nedlegges.

Faglig feil

Torgeir Fossli mener skoledebatten er basert på følelser og ikke faglig dokumentasjon. Det må bli omvendt. Han støtter seg til professor Thomas Nordahl som har foretatt en grundig undersøkelse av skoler med totalt 9600 elever – store



SAMLOKALISERING: Torgeir Fossli mener det må tas grep i retning av ny skolestruktur og flytting av Notodden ungdomsskole. – Dagens skolestruktur rammer barna faglig og sosialt, mener Fossli.

skoler som små i Norge. Han konkluderer at det verken faglig eller sosialt er noe å hente på å ha små skoler – snarere tvert om.

- Helt systematisk er det at elevene taper faglig og sosialt på små skoler. Det er sikkert ingen regel uten unntak her heller, men det er viktig å sette barnas faglige og sosiale utvikling i fokus. Barn er bundet til elever på samme klassetrinn i hovedsak, og er det få elever på ett trinn, er kjemien dem imellom helt avgjørende sosialt. På større skoler kan man sosialt søke andre. Også når det gjelder det faglige er det uheldig med små skoler. Desto flere er det til å «trigge» hverandre, mener Fossli.

Må ta grep

Fossli mener det er på tide å ta grep. Han vet det er foreldre

som ønsker Yli og Rygi slått sammen. Det vil heller ikke by på kapitalkostnader. Det må også finnes en løsning for Lisleherad skole og Fossli mener det er mulig å overføre elevene til Sætre skole. Sætre skole mener Fossli er den best eigna til å kunne ta imot presset i sentrum som vil komme. En ny ungdomsskole, gjerne i Hydroparken, side om side med Notodden vgs – er nøkkelen.

- Jeg fatter ikke argumentasjonen om at fadelte skoler er så bra, mens det skrikes høyt om at en sammenblanding av

ungdomsskole og videregående skole er farlig og uheldig. Vi må styrke grunnskolen ved å frigjøre lærerårsverk, vi må gi det sosiale og det faglige best mulig vilkår – og det haster, mener Fossli, som mener mange foreldre har glemt at de selv gikk på Sentrumsskolen eller på ungdomsskolen med videregående skole i samme bygg på Sætre.

17-åring stjal bil

En Volvo 740 ble stjålet fra Søndre Vestsidaveg ved Gvannes i Sauherad i helgen. Sent søndag kveld kom politiet over bilen i Heddal, og i bilen satt også en 17 år gammel notoddengutt som fikk sitt å svare for. Biltyveriet er forløpig ikke anmeldt i følge politiet.

Havnet i grøfta

Rett før klokka halv fire natt til mandag fikk politiet melding om at en bil hadde havnet i grøfta i Sauland. Bilisten hadde forsøkt å svinge unna et rådyr i veien, med det til følge at bilen havnet i grøfta. Ingen personer ble skadet, rådyret slapp fra det med skrekken, men bilen var ikke kjørbær etter møtet med grøfta og måtte derfor taues inn.

Brøt seg inn i hus

En boligeier i Sauland fikk seg en lei overraskelse i helgen. Ei rute var knust i boligen ved Rohøhaugen, og fra huset var det stjålet en bærbar pc og en mobiltelefon.

Gransherad pensjonistlag

Hei, alle sammen. Dagene går fort og nå er det snart torsdag og møtedag igjen. Det ser ut til at vi får sommer, varme og fine dager. Som vi nå hører, fuglene er i full gang med å bygge sine boliger, noe vi i laget også er opptatt av gjennom det å få bygget omsorgsboliger, andre typer boliger i bygda og ikke minst sykehjemsplasser.

Ellers på møtet torsdag er dagsturer satt opp på møteplanen, en tur som går til Lien Fjellgård i Svartdal. Vi håper på bra fram møte med smil om munnen og godt humør.

Per Larsen

Noe du trenger?

STIKK INNOM!

EURONICS
H. HAUGSMARK A/S
ELEKTROMARKED
Storgata 25 – Notodden – Tlf. 35 01 24 00

Velkommen til 75-års fest!

Lørdag 6. juni inviterer Widerøe til **ÅPEN DAG** i vår hangar på Sandefjord Lufthavn, Torp.

Vi ønsker velkommen til vår hangar i Hangarveien 3B, hvor vi viser store og små hva som skjer i et flyselskap. Det blir masse aktiviteter, underholdning, stands og lett servering.

Dørene åpnes kl 11.00 og arrangementet avslutter kl 15.00.



Velkommen

75 år

Stian Barsnes-Simonsen kjent fra MGP, MGP Junior og Amigo vil være tilstede med sitt populære gameshow kl 12:00 og kl 14:00.

widerøe

Unihak Fasadestillas

unihak
Murerstillas i stål.
66m² murerstillas
Lengde 12m
Arbeidshøyde 6m
Leveres som avbildet m/veggfester
Dette er en klasse 5 stillas
Maks belastning = 4,5 kN/m².
Kompatibel med HAKI

Introduksjonspris Kun kr.25000,- eks.mva.

Stillasen er godkjent av:
Direktoratet for arbeidstilsynet
Tomteveien 53 1618 Fredrikstad
www.stigesenteret.no
post@stigesenteret.no
Tlf: 69 33 95 00 Faks: 69 33 95 09

Stige Senteret AS

Ta kontakt for nærmeste forhandler